

MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2009

1. KERHOHALLITUS

Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Jarmo Sulopuisto, varapuheenjohtaja Petri Paasivuo, sihteeri Arttu Jussila, Marko Ahl, ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson. Muut hallituksen jäsenet olivat Pauli Karttunen, Vesa Kolu, Jukka Mäkelä, Seppo Pesonen, Veikko Toivonen ja Kari Weckman.

Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana toimi Heikki Kananen. Tilintarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Jukka Sipinen. Varatilintarkastajina ovat olleet Kari T. Korhonen ja Rauli Juselius.

2. JÄSENMÄÄRÄ

Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli jäsenluettelossa vuoden alussa 128 ja lopussa 134. Muutama jäsen vaihtui.

3. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 27.2., nyt 16. kerran. Pääjärjestelijänä oli Kari Weckman apunaan Rauli Juselius. Järjestelyissä mukana olivat myös Marko Ahl, Toni Karlsson, Markku Kyytsönen, Hannu Heikkilä, Jukka Mäkelä, Antti Tikkakoski, Arttu Jussila, Seppo Pesonen, Jarmo Sulopuisto, Aimo Tilsala, Veikko Toivonen ja Esa Tossavainen. Osallistujia oli noin 200.

4. KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 24.03.2009 Sampo-pankissa. Pankinjohtaja Sari Hammari avasi illan kertomalla Sampo-pankista ja talouden näkymistä. Kerhoillan esitelmän piti evl Markku Hämäläinen alustamalla aiheesta ”Islam Euroopassa”. Kerholaisia oli paikalla ilahduttavasti 23 henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Paavo Leino.

Syyskokous pidettiin 11.11.2009 Keudan Mäntsälän toimipisteessä Hannu Heikkilän isännöimänä. Kerhoillan alustuksen piti insinöörikapteeni Marko Saarela Viestirykmentistä aiheenaan: ”Maavoimien tiedonsiirron kehittyminen lähivuosien aikana”. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Paavo Leino. Kerholaisia oli paikalla 16 henkilöä.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin (5 kpl) ovat osallistuneet Markku Kyytsönen (piirin puheenjohtaja ja työvaliokunnan jäsen) ja Jarmo Sulopuisto kerhon edustajana. Toni Karlsson on ru-piirin ampumaupseeri. Pentti Komonen toimi piirin taloudenhoitajana, Veikko Toivonen ja Tarmo Kämppi ovat piirin varatilintarkastajia. Markku Kyytsönen on RUL:n liittohallituksen ja järjestötoimikunnan jäsen.

Aimo Tilsala on toiminut Mäntsälän Rintamaveteraanit ry:n puheenjohtajana. Aimo Tilsala on toiminut myös Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistyksen puheenjohtajana ja puuhamiehenä. Edelleen Aimo Tilsala on johtanut Veteraanikeräyksen Itä-Uudenmaan pitäjissä.

5. KUNNIAVARTIOT JA JUHLAT

Mäntsälän Reserviupseerikerho ry:lle vuosi 2009 oli todellinen juhlien vuosi.

Juhlavuosi aloitettiin 17.1. kerhon 60-vuotisjuhlilla Mäntsälän Seurojentalolla. Juhlapuheen piti Itä-Uudenmaan Aluetoimiston päällikkö evl Alexander Aminoff. Juhlaväkeä oli yli 100 henkeä. Juhlaväen muonitti ja kahvitti Weckman Komppania. Juhlassa palkittiin kymmenen ansioitunutta kerholaista tai kerhon toimintaa tukenutta henkilöä. Hallitus vastasi juhlan järjestelyistä. Sami ja Kimmo Manninen tuottivat juhlaan DVD:n seuran historiasta ja nykypäivästä.

Uudenmaan 27. maanpuolustuspäivä ja maanpuolustusjuhla järjestettiin Mäntsälässä 27.9.2010. Järjestelytoimikunta kokoontui kahdeksan kertaa. Maanpuolustuspäivän tapahtumia olivat lipunnosto aamulla, jumalanpalvelus, seppeleiden lasku, kalustonäyttely, paraati ja juhla. Paraati huipentui 54 lipun lippulinnan ohimarssiin. Lippukomppaniaksi saatiin KUMAAKK, jonka päällikkönä marssi Seppo Pesonen. Suomen lippua kantoi vääpeli Jari Smedslund ja toisena lippuvartiomiehenä marssi Arttu Jussila. Maanpuolustusjuhlassa juhlapuheen piti Reserviläisliiton puheenjohtaja, kansanedustaja Markku Pakkanen. Juhlatoimikunnassa työskentelivät Jarmo Sulopuisto puheenjohtajana, Jukka Mäkelä sihteerinä, Veikko Toivonen ja Markku Kyytsönen ru-piirin puheenjohtajana. Juhlan järjestelyihin osallistui koko hallitus.

Asekätkentämuistomerkki paljastettiin Sääksjärvellä Antti Haarman mailla 18.10.. Kerho antoi painavan tuen muistomerkkin pystyttämiseksi. Tiiviimmin projektiin osallistuivat Veikko Toivonen ja Jarmo Sulopuisto. Muistomerkki-projektin rahaliikenne hoidettiin ru-kerhon toimesta. Muistomerkkin paljastamisjuhla pidettiin Mäntsälän Seuratolalla. Juhlapuhujana oli sisäministeri Anne Holmlund ja eturivissä istui mm neljä kenraalia!

Viime vuonna järjestettiin ensimmäisen kerran itsenäisyyspäivän juhla. Juhla vietettiin 15 hengen joukolla ravintola Amizzassa kevyen iltapalan ja seurustelun merkeissä itsenäisyyspäivän aattona. Juhlassa Antti Haarmalle luovutettiin VaPe:n Sininen Risti.

Itsenäisyyspäivänä sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon edustajana sankarihaudan kunniaavartiossa seisoivat Seppo Pesonen. Marko Ahl hoiti Itsenäisyyspäivän lippujärjestelyt. Kerhon lippua kantoi puheenjohtaja Jarmo Sulopuisto ja lippuvartijoina toimivat Jukka Mäkelä ja Vesa Kolu. Jouluaaton kunniaavartio junailtiin kerhomme, Mäntsälän Reserviläisten ja Rauhanturvaajien toimesta. Kerhostamme sankarihaudoilla olivat Marko Ahl ja Jarmo Sulopuisto. Marko Ahl johti tapahtuman.

Jouluaattona reserviläisjärjestöt hoitivat sankarihaudoilla kynttilöiden sytyttämisen. Samalla vietettiin kynttilät edesmenneiden SaIE:n päälliköiden ja Jussi Vainion haudalle.

6. TIEDOTUSTOIMINTA

Kerhon jäsenille lähetettiin kaksi jäsenkirjettä vuoden aikana. Lisäksi lähetettiin lukuisia sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. Tiedotteista yhä suurempi osa (n. 80 % = 105 kpl) saadaan toimitetuksi sähköpostilla. Kerhon omista tapahtumista tiedotettiin ympäri vuoden Mäntsälä-lehdessä, Mäntsälän Uutisissa, Mäntsälän Viikkouutisissa ja Oltermannissa. Näissä lehdissä oli myös julkaistu juttuja kerhon toiminnasta eri tilanteissa.

7. RETKITOIMINTA

Mäntsälän alueen MP-kerhojen yhteinen kesäretki tehtiin Riihimäkeen, Viestirykmenttiin 7.4. Retken isäntänä toimi insinöörikapteeni Marko Saarela. Mukana oli viisitoista osallistujaa. Syysretki tehtiin 24.10. neljän hengen voimin Suomenlahden merivartiostoon. Retken isäntänä ja venekyydit Suomenlinnan mv- asemalle tarjosi rajayliluutnantti Timo Tuomi.

8. URHEILUTOIMINTA

Kevään prosenttiammunnat Hirvihaarassa ammuttiin 21.5. saunalla höystettynä Toni Karlssonin junailemana. Paikalla oli kahdeksan ampujaa. Aseena oli reserviläiskivääri perinteisen pienoiskiväärin lisäksi. Syyskauden %-ammunnat ammuttiin 13.8.. Tällä kerralla harjoiteltiin kaksintaisteluumunnaa pienoiskivääreillä kaatuviin tauluihin. Nytkin ampujia oli kahdeksan.

Piirin kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa. OP-maljakilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue sijoittui toiseksi heti Tuusulan perässä. Piirien maanpuolustusurheilijoiden listalla kerholaisia on yhteensä neljä. Toni Karlsson voitti kolmannen kerran peräkkäin piirien maanpuolustusurheilijan mitalin – tämä alkaa olla jo historiaa.

Piirien kilpailuihin osallistuivat Toni Karlsson, Auvo Kuisma, Veikko Karhumäki, Marko Ahl, Ari Mäkelä ja Jarmo Sulopuisto.

Piirinkilpailuissa menestyttiin talvikilpailussa (Y50 Sulopuisto.), maastokilpailuissa (Y45. Sulopuisto), ampumasuunnistuksessa (Y50 Kuisma).

Ampumalajeissa pistoolipika (Y 6. Karlsson), pienoiskivääri makuu 60ls (Y 2. Karlsson) 3x20 asennot (Y 1. Karlsson) kenttäammunta (Y Karlsson) ja ilmapistooli (Harrastelijat 1. Karlsson)

Kerho järjesti kävelytestin urheilukentällä 5.5. sekä 1.9.. Kevään tapahtumaan osallistui 18 henkilöä, syksyllä 13 henkilöä. Veikko Toivosen junailemissa tapahtumissa olivat muina toimitsijoina Marko Ahl, Toni Karlsson, Paavo Leino, Aimo Tilsala, Jarmo Sulopuisto, Jukka Mäkelä ja Kari Weckman. Kävelytestin yhteydessä järjestettiin kenttäkelpoisuuskokeiden lihaskunto-osio ja juoksutesti.

Kesäyön marssiin Hakunilassa osallistuivat sotilassarjaan Mäntsälän MP-kerhot joukkueella Arttu Jussila, Seppo Pesonen, Olli Kalliomaa, Mikko Heinonen, Marko

Ahl, Tommi Sankala, Juha Hietamäki, Vesa Kolu ja Jarmo Sulopuisto. Kerhon marssilippua kannettiin mukana, kantajaa vaihdellen.

Valtakunnallisessa pioneeri- ja suojelujotoksessa Kajaanissa olivat kerhostamme mukana Markku Kyytsösen johdolla Vesa Kolu, Toni Karlsson ja Jarmo Sulopuisto. Partio sijoittui sijalle kuusi.

RESUL:n syysjotos kisailtiin Sysmässä. Marko Ahlin ja Vesa Kolun partio sijoittui kahdeksanneksi erittäin raskaassa kisassa. Kapinapartio keskeytti jalkavaivoihin. Partion muodostivat Iiro Sundberg ja Jarmo Sulopuisto ru-kerhosta sekä Jouko Mäkinen ja Sauli Saarinen reserviläisistä.

JäRes:in tiedustelu- ja partiokilpailuun Padasjoella osallistui Marko Ahlin, Vesa Kolu ja Essi Pulkkinen muodostama partio. Markku Kyytsönen toimi partion yhteyshenkilönä.

Vesa Kolu oli mukana järvenpääläisten partiossa EEL-Erna Jotoksella Virossa.

9. PALKITSEMISET

Vuoden reserviläisteko-kiertopalkinto luovutettiin syyskokouksessa Arttu Jussilalle uuraasta sihteerin tehtävien hoitamisesta.

RUL:n toiminnanjohtaja Janne Kosonen kiinnitti Veikko Toivosen rinnukseen RUL kultaisen ansiomitalin soljen kera 4.6. Lottamuseolla Tuusulassa. Itsenäisyyspäivänä Veikko sai MPK:n kultaisen ansiomitalin.

10. MUISTAMISET

Adressilla on muistettu merkkipäiviä täyttäneitä jäseniä vuonna 2009 seuraavasti:

Urpo Ratia	70 v	9.2.
Esa Saastamoinen	70 v	10.2.
Hannu Heikkilä	60 v	22.6.
Juha-Matti Kallio	50 v	7.8.
Unto Lehtinen	70 v	20.9.
Arto Luoma	60 v	28.9.
Veli Vesalainen	50 v	10.11.
Osmo Jaakkola	80 v	17.11.
Aki Heiskanen	50 v	2.12.

12. IN MEMORIAM

Kerhon pitkäaikainen tilintarkastaja, Matti Juhola Hautjärveltä, menehtyi pitkän sairauden murtamana syksyllä .

13. MUU TOIMINTA

Kerhomme on tukenut Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n toimintaa luovuttamalla vuosikohtaisen 200 euron avustuksen yhdistyksen toiminnan tukemiseen. Kerhomme jäsenet Aimo Tilsala ja Veikko Toivonen ovat olleet mukana yhdistyksen hallinnossa. Hannu Laurila on yhdistyksen varainhoitaja.

Veteraanikeräys tehtiin 8.3. ja 5.12. lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala johti keräystä sekä kerhon, että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka on Robin Hood.

Huhtikuun lopulla, 29.4. järjestettiin Seurakuntakeskuksessa konsertti veteraanityön hyväksi. Illan ohjelmasta vastasi Ottnieell Jurissaar Virosta. Jurissaar on 1924 syntynyt JR 200:n vänrikkiveteraani.

Joulun alla tervehdittiin tänä vuonna Rintamaveteraanien Mäntsälän osaston jäseniä (30) joulupaketilla. Rahoitukseen ja pakettien jakamiseen osallistui reserviupseereiden lisäksi Mäntsälän reserviläiset. Kerholaisista paketteja jakamassa olivat Marko Ahl ja Jarmo Sulopuisto.

Kerho toimii tiiviissä yhteistyössä MPK:n Mäntsälänseudun paikallispäällikön johtoryhmän kanssa. Kerholaisista johtoryhmään kuuluivat Veikko Toivonen, Markku Kyytsönen, Simo Sorsa, Jarmo Sulopuisto ja Asko Määttänen.